[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.11.2010                                                                                                   № ​​​​​​68
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 09.11.2009 № 51 «Об утверждении нормативов потребления и тарифов на жилищно-коммунальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативов отопления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет  Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 09.11.2009 № 51 «Об утверждении нормативов потребления и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить норматив потребления тепловой энергии для жилых домов, отапливаемых ООО «Коммунальник»  на 2010 год в размере 0,0278 Гкал/кв.м. в месяц».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.)
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      В.А. Ермолаев